GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM

Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2023-08-04
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 102 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub

1 BARAN ARTUR 302

2 KOPEL RAFAL 326 7

3 KURA PATRYK 333

4 PRUCNAL ZBIGNIEW 353 ELKO24.PL

5 BRZOZA ADAM 305 Kw
ZAKOPANE

6 KHASHKO OLENA 321

7 MATUSIAK DANIEL 338 PUPPY
CHARMS

8 GRZEBSKI DARIUSZ 315 NIDZICA
BIEGA

9 OLESZAK PIOTR 344 OLKUSZBIE
GA

10 RE) MIROSLAW 354 BARTOSZ
GORCZYCA
TEAM

11 KREFT DAWID 330 PROJEKT
1000UP

12 KARAS MICHAL 320

13 SEK MACIE) 358 #DWAZOM
BIAKI

14 PLISZKA BARTOSZ 350 OLA TEAM

15 STEINHAUSER 365
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M 36-45

M 36-45

M 18-35

M 46-55

M 46-55

K 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

K 18-35

Kat.

M. kat K/M
1 M1
2 M2
1 M3
1 M4
2 M5
1 K1
3 M6
4 M7
3 M8
5 M9
6 M10
7 M11
8 M12
4 M13
1 K2

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY

Druzyna 1

PODGORZ TORUN

PROJEKT 1000UP

12km

01:18:45

01:20:08

01:20:11

01:32:37

01:32:01

01:36:19

01:25:11

01:31:26

01:33:15

01:41:01

01:36:09

01:41:48

01:39:25

01:44:42

01:41:52

SPORTOWE
25km 43km

02:30:19 04:20:13
02:37:58 04:28:14
02:37:52 04:28:18
02:59:06 05:10:17
02:58:57 05:08:00
03:02:49 05:17:10
02:50:38 05:03:31
03:01:43 05:09:26
03:01:36 05:27:35
03:20:17 05:54:42
03:41:23 06:10:01
03:17:12 05:54:11
03:37:38 06:00:14
03:25:01 05:54:34
03:23:41 05:54:56
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63km 84km 90km
06:26:40 08:44:11 09:43:05
06:36:09 08:59:47 09:55:19
06:46:18 09:24:35

07:51:43 10:39:38 11:37:58
07:38:39 10:32:34 11:37:20
07:54:59 10:42:31 11:46:36
07:34:31 10:19:40 11:21:19
07:44:33 10:52:06 11:57:08
08:22:12 11:24:45 12:34:11
08:37:21 11:48:20 12:55:40
09:03:19 12:04:11 13:07:07
08:26:36 11:41:51 12:57:59
08:40:22 12:03:15 13:15:38
08:34:39 11:50:12 13:06:53
08:40:20 12:06:05 13:18:00

Netto

10:56:40.60

11:17:49.55

11:51:33.85

12:55:17.85

13:08:57.40

13:15:00.35

13:37:07.95

13:38:42.45

14:10:00.65

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:52:28.50

14:58:25.15

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

10:56:40.60

11:17:49.55

11:51:33.85

12:55:17.85

13:08:57.40

13:15:00.35

13:37:07.95

13:38:42.45

14:10:00.65

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:52:28.50

14:58:25.15

min/km

6:33

6:46

7:06

7:44

7:52

8:40

8:41

8:50

8:54

8:58

1/16

km/h

9.1

8.9

8.4
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7.6

7.6

7.4

7.3

7.1

6.9

6.9

6.9

6.8

6.7

6.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
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29
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31

Nazwisko i imie

KOZIELLO BARTOSZ
SPRENGER
MIROSEAW
KLUKOSZOWSKI

MAREK

MATYJASZCZYK
KAMIL

POLAKIEWICZ
DARIUSZ

SIEROCIN JAKUB

PALIWODA SEAWEK

SIEPIETOWSKI PIOTR

KAPICA ANNA

SZPANKOWSKI
GRZEGORZ

DZIERZANOWSKI
tUKASZ

KMITA KRZYSZTOF

STRZELCZYK EWA

GAIK ANDRZE)

JAROS TOMAS

WAWRZUSIAK
DAWID

Nr

327

362

323

339

351

360

346

359

319

310

324

366

311

318

373

Klub
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POL

POL

POL

POL

POL

CZE

POL

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

K 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

K 36-45

M 46-55

M 36-45

M 46-55

Kat.

M. kat K/M
9 M14
10 M 15
11 M16
12 M17
13 M18
14 M19
15 M 20
5 M 21
2 K3
16 M 22
17 M 23
18 M 24
3 K 4
6 M 25
19 M 26
7 M 27

Druzyna 1

PODGORZ TORUN

12km

01:44:22

01:47:15

01:41:23

01:36:06

01:41:17

01:51:34

01:32:21

01:36:13

01:48:35

01:39:39

01:47:30

01:40:55

01:50:08

01:38:03

01:37:58

01:45:30

25km

03:19:12

03:39:19

03:24:02

03:11:18

03:17:02

03:34:28

03:05:34

03:43:29

03:36:08

03:19:59

03:47:42

03:20:20

03:47:51

03:41:07

03:46:00

03:28:39

43km

05:54:31

06:07:29

05:54:51

05:29:44

05:54:21

05:24:03

06:25:17

06:20:36

05:55:30

06:26:11

05:54:39

06:29:13

06:18:49

06:29:09

06:12:23

63km

08:38:17

08:59:36

09:02:36

08:27:19

08:38:50

08:59:07

08:18:36

09:46:34

09:26:42

09:13:44

09:26:33

09:04:51

09:37:58

09:44:59

09:48:42

09:40:51

84km

12:04:40

12:18:24

12:29:23

12:18:22

12:20:45

12:25:46

11:59:37

12:52:23

12:54:23

13:00:01

12:52:50

12:59:03

13:05:03

13:09:32

13:27:32

13:16:58

90km

13:17:47

13:31:54

13:46:07

13:34:07

13:41:10

13:48:26

13:26:57

14:04:23

13:57:45

14:15:13

14:07:55

14:24:07

14:27:54

14:30:20

14:44:13

14:54:18

Netto

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

15:30:52.75

15:35:09.30

15:35:17.00

15:42:52.20

15:44:59.75

16:03:41.40

16:22:36.90

16:25:44.30

16:30:35.00

16:33:35.10

16:33:41.75

http://b4sport.pl/

Brutto

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

15:30:52.75

15:35:09.30

15:35:17.00

15:42:52.20

15:44:59.75

16:03:41.40

16:22:36.90

16:25:44.30

16:30:35.00

16:33:35.10

16:33:41.75

min/km

8:58

9:07

9:11

9:14

9:15

9:17

9:20

9:20

9:25

9:37

9:48

9:53

9:55

9:55

2/16

km/h

6.7

6.6

6.5

6.5

6.5

6.5

6.4

6.4

6.4

6.4

6.2

6.1

6.1

6.1



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce
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40
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45

46
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Nazwisko i imie

NOWAK MARCIN

PELSZYNSKI PAWEL

KRAKOWIAK PAWEL

KLAPENDA MARIUSZ

RAJDA ANETA

GIERLACH
GRZEGORZ

BIALEK OLAF

TOMCZYK BEATA

KOPCZYNSKI PAWEL

PACZUSKI MICHAL

CICCHITTO DEREK

APOLLO MICHAL

GLOD MICHAL

GALWA DAWID

ZYCINSKI PAWEL

HANTULIK ADAM

DROZDZIEL
MARIUSZ

Nr

341

347

329

322

378

313

303

371

325

345

301

314

376

316

308

Klub
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POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 18-35

M 36-45

M 46-55

K 46-55

M 36-45

M 56+

K 18-35

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 18-35

M 46-55

M 36-45

M 36-45

Kat.

M. kat K/M
20 M 28
2 M 29
21 M 30
8 M 31
1 K5
22 M 32
1 M 33
2 K6
9 M 34
23 M 35
24 M 36
25 M 37
26 M 38
3 M 39
10 M 40
27 M 41
28 M 42

12km

01:41:45

01:52:52

01:38:10

01:40:24

01:47:10

01:40:40

01:54:48

01:57:39

02:01:21

01:47:01

01:54:40

01:48:48

01:59:51

01:48:43

01:51:47

01:40:35

25km

03:26:58

03:52:21

03:37:30

03:24:23

03:47:47

03:17:19

03:52:12

03:52:03

03:56:24

03:28:59

03:52:15

03:41:28

03:41:18

03:53:39

03:51:39

03:39:27

03:21:01

43km

06:06:12

06:25:24

06:12:00

06:09:58

06:29:32

05:54:24

06:36:03

06:40:37

06:35:22

06:03:59

06:51:28

06:25:32

06:29:35

06:45:05

06:49:34

06:30:50

06:03:55

63km

09:13:35

09:31:34

09:12:15

09:27:25

09:38:52

08:43:54

09:56:12

09:59:53

09:51:11

09:03:12

10:22:31

09:47:31

09:53:39

10:01:49

10:02:37

09:50:08

09:27:57

84km

12:56:27

13:21:37

13:04:24

13:16:02

13:23:32

12:43:23

13:35:24

13:49:39

13:46:02

12:38:26

14:05:25

13:50:20

13:50:14

13:58:03

13:52:13

13:50:24

14:12:06

90km

14:15:16

14:42:26

14:35:48

14:36:27

14:38:50

14:26:24

14:52:07

15:05:54

15:11:06

13:56:46

15:17:36

15:10:56

15:11:01

15:21:54

15:12:43

15:15:56

15:39:39

Netto

16:33:59.15

16:42:45.40

16:44:01.20

16:45:34.75

16:52:04.50

16:53:47.40

16:58:18.35

17:07:04.15

17:07:06.45

17:19:05.00

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:23:17.00

17:24:42.00

17:25:54.30

17:39:14.15

http://b4sport.pl/

Brutto

16:33:59.15

16:42:45.40

16:44:01.20

16:45:34.75

16:52:04.50

16:53:47.40

16:58:18.35

17:07:04.15

17:07:06.45

17:19:05.00

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:23:17.00

17:24:42.00

17:25:54.30

17:39:14.15

min/km

9:55

10:01

10:01

10:02

10:06

10:07

10:10

10:15

10:15

10:22

10:24

10:24

10:24

10:25

10:26

10:26

10:34

3/16

km/h

5.9

5.9

5.9

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8

5.8
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5.7



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

M-ce

49
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52

53

54

55

56

Nazwisko i imie

BODZIACHOWSKI
MARCIN

RABENDA ANDRZE]

MALKOWSKI

BOGDAN

KUJAWKA PIOTR

KUJAWKA URSZULA

MARGAS GRZEGORZ

PIEKUTOWSKI
MICHAL

TKACZYK MICHAL

URBAN IWONA

TATAREK-KONIK
AGNIESZKA

SIWON EWA

STACHURA MACIEJ

RYCHCIK-ZYGADLO

EDYTA

JANIK IZABELLA

TOMASZEK
JAROSLAW

Nr

304

380

336

331

332

337

377

369
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368

361

363

356

317

379

Klub

JACEKBIEG
A RUNNING
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POL

POL

POL
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POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 46-55

K 36-45

M 46-55

M 18-35

M 18-35

K 36-45

K 18-35

K 46-55

M 46-55

K 46-55

K 46-55

M 46-55

Kat.

M. kat

29

30

11

12

13

K/M

M43

M 44

M 46

K7

M 47

M 48

M 49

Druzyna 1 12km

02:01:12

01:48:04

01:52:11

02:04:06

02:03:50

01:57:50

01:56:21

01:47:24

01:47:48
DNF
01:31:54
DNF

01:48:55
DNF
01:47:53
DNF
DNF
02:09:19
DNF

02:09:06
DNF

25km

03:52:08

03:58:27

03:56:29

04:06:45

04:06:38

03:58:19

03:49:00

03:51:29

DNF

03:04:00
DNF

03:38:10
DNF
03:51:59

DNF

03:51:51
DNF

04:24:35
DNF

04:24:29
DNF

43km

06:42:25

06:50:27

07:03:43

07:10:57

07:10:50

07:10:43

06:51:40

06:58:40

06:12:10
DNF
05:16:43
DNF

06:20:50
DNF
06:59:41

DNF

06:51:13
DNF

07:39:34
DNF

DNF

63km

09:59:57

10:09:56

10:39:02

10:44.08

10:43:08

10:54:51

10:34:51

10:39:08

09:16:17
DNF
07:43:20
DNF

09:36:33
DNF
10:49:36

DNF

10:35:47
DNF

11:23:26
DNF

11:23:35
DNF

84km

14:16:29

13:57:17

14:30:54

14:37:28

14:36:26

14:40:30

14:33:13

14:52:09

13:01:16
DNF
11:20:06
DNF
13:42:27
DNF
15:00:36
DNF

DNF

DNF

DNF

90km

15:42:35

15:18:05

15:56:39

15:59:55

15:59:25

16:09:34

16:13:50

16:23:28

14:15:58
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

17:39:14.35

17:52:13.60

17:57:33.10

18:19:51.80

18:19:51.90

18:24:59.30

18:36:13.00

20:12:16.80

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

17:39:14.35

17:52:13.60

17:57:33.10

18:19:51.80

18:19:51.90

18:24:59.30

18:36:13.00

20:12:16.80

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

10:34

10:42

10:45

10:59

10:59

11:02

11:09

12:06

4/16

km/h

5.7

5.6

5.6

5.5

5.5

5.4

5.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, OPEN c.d.

OCHNIK PRZEMEK 01:51:07 03:39:55 06:40:54
AM DNF DNF DNF
ow
ANTONIAK KAMIL 300 OBSTACLE OK POL M 36-45 01:47:41 03:58:43 07:05:23 DNF DNF DNF DNF DNF o -
CENTER UNI DNF DNF DNF
TEAM EW
SASIN-SKRZYNSKA 357 VEGE WA  POL K 36-45 01:57:44 04:03:16 07:05:33 DNF DNF DNF DNF DNF - -
ANNA RUNNERS ~ RSZ DNF DNF DNF
AW
A
STAWSKI DARIUSZ 364 KSULTRA O POL M 56+ 01:58:13 03:59:34 07:10:38 DNF DNF DNF DNF DNF o -
TEAM DZ DNF DNF DNF
tODZ
WEIS MICHAL 374 OBSTACLE JOZ POL M 36-45 01:58:20 03:59:21 07:12:30 DNF DNF DNF DNF DNF - -
CENTERTE  EFO DNF DNF DNF
AM w
WYWIAL LUKASZ 375 SAINT-GOB WOJ POL M 36-45 01:47:20 04:08:03 07:32:02 DNF DNF DNF DNF DNF - -
AIN SQUAD KO DNF DNF DNF
wIC
E
DZIENISZEWSKI 309 KO POL M 36-45 02:00:19 04:15:16 07:39:27 DNF DNF DNF DNF DNF - -
MICHAL NST DNF DNF DNF
AN
CIN
-JEZ
IOR
NA
ROZNIATA IWONA 355 Gt POL K 46-55 02:01:18 04:38:13 08:14:01 DNF DNF DNF DNF DNF - -
ow DNF DNF DNF
NO
NOWAK MARCIN 340 WYRABANY RA  POL M 36-45 02:03:38 04:49:16 08:24:48 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DZY DNF DNF DNF
MIN
TOMCZAK 370 AMS BYD POL K 46-55 DNF 03:39:24 DNF DNF DNF DNF DNF DNF o -
AGNIESZKA GO DNF
szC
z
POPLAWSKA 352 HAL POL K 46-55 01:58:07 03:59:10 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KATARZYNA INO DNF DNF
w
LIPINSKI ROBERT 334 BOPKDMW TAR POL M 56+ 02:01:09 04:12:34 DNF DNF DNF DNF DNF DNF o -
NO DNF DNF
w

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K

1 KHASHKO OLENA UKR K 36-45 PODGORZ TORUN 01:36:19 03:02:49 05:17:10 07:54:59 10:42:31 11:46:36  13:15:00.35 13:15:00.35 7:56

http://b4sport.pl/ 5/16



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open K c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

STEINHAUSER

MAGDALENA

KAPICA ANNA

STRZELCZYK EWA

RAJDA ANETA

TOMCZYK BEATA

KUJAWKA URSZULA

URBAN IWONA

TATAREK-KONIK
AGNIESZKA

SIWON EWA

RYCHCIK-ZYGADLO
EDYTA

JANIK IZABELLA

SASIN-SKRZYNSKA
ANNA

ROZNIATA IWONA

TOMCZAK
AGNIESZKA

POPLAWSKA
KATARZYNA

Nr

365

319

366

378

371

332

372

368

361

356

317

357

355

370

352

Klub

RESOVIA
RZESZOW

HURAGAN
LIGOTA

TL POGON
RUDA
SLASKA

#WAWRZY
NTEAM

42K PRO
TEAM
ALPIN
SPORT
TEAM

VEGE
RUNNERS

AMS

M-s
co

wo

s¢
MU
NC
HE
N
RU
DN
A
WIE
LKA
KAT
owl
CE
KAT
owl

BIA

PO

DLA
SKA
GtU
SzY
CA

TYC

CZE
LAD
z
WA
RSZ
AW

SPA
LIC

oK
RAJ
NIK
WA
RSZ
AW

Gt
ow
NO
BYD
GO
SzC

HAL
INO

Kraj

GER

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

K 18-35

K 36-45

K 36-45

K 46-55

K 18-35

K 36-45

K 36-45

K 18-35

K 46-55

K 46-55

K 46-55

K 36-45

K 46-55

K 46-55

K 46-55

Kat.

M. kat K/M Druzyna 1
1 K2
2 K3
3 K4
1 K5
2 K6
4 K7

12km

01:41:52

01:48:35

01:50:08

01:47:10

01:57:39

02:03:50

01:47:48
DNF
01:31:54
DNF

01:48:55

DNF

DNF

02:09:19

DNF

01:57:44

DNF

02:01:18

DNF

DNF

01:58:07
DNF

25km

03:23:41

03:36:08

03:47:51

03:47:47

03:52:03

04:06:38

DNF

03:04:00
DNF

03:38:10

DNF

03:51:51

DNF

04:24:35
DNF

04:03:16
DNF
04:38:13
DNF
03:39:24

DNF

03:59:10
DNF

43km

05:54:56

06:20:36

06:29:13

06:29:32

06:40:37

07:10:50

06:12:10
DNF
05:16:43
DNF

06:20:50

DNF

06:51:13

DNF

07:39:34
DNF

07:05:33

DNF

08:14:01

DNF

DNF

DNF

63km

08:40:20

09:26:42

09:37:58

09:38:52

09:59:53

10:43:08

09:16:17
DNF
07:43:20
DNF
09:36:33
DNF
10:35:47
DNF

11:23:26
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

84km

12:06:05

12:54:23

13:05:03

13:23:32

13:49:39

14:36:26

13:01:16
DNF
11:20:06
DNF

13:42:27

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

90km

13:18:00

13:57:45

14:27:54

14:38:50

15:05:54

15:59:25

14:15:58
DNF
DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

14:58:25.15

15:42:52.20

16:25:44.30

16:52:04.50

17:07:04.15

18:19:51.90

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

14:58:25.15

15:42:52.20

16:25:44.30

16:52:04.50

17:07:04.15

18:19:51.90

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

8:58

9:25

9:50

10:06

10:15

10:59

6/16

km/h

6.7

6.4

6.1

5.9

5.8

55



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M

M-ce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nazwisko i imie

BARAN ARTUR

KOPEL RAFAL

KURA PATRYK
PRUCNAL ZBIGNIEW

BRZOZA ADAM

MATUSIAK DANIEL

GRZEBSKI DARIUSZ

OLESZAK PIOTR

REJ MIROSLAW

KREFT DAWID

KARAS MICHAL

SEK MACIE]

PLISZKA BARTOSZ

KOZIEtLO BARTOSZ

SPRENGER

MIROSEAW

KLUKOSZOWSKI

MAREK

MATYJASZCZYK

KAMIL

POLAKIEWICZ
DARIUSZ

Nr

302

326

333

353

305

338

315

344

354

330

320

358

350

327

362

323

339

Klub

ELKO24.PL

KW
ZAKOPANE

PUPPY
CHARMS

NIDZICA
BIEGA

OLKUSZBIE
GA
BARTOSZ
GORCZYCA
TEAM
PROJEKT
1000UP

#DWAZOM
BIAKI

OLA TEAM

OTTERS

TRAWERS
TEAM
NAKLO

LECZNA
BIEGA /
LUBELSKI
WEGIEL
BOGDANK
A
SAGITTARI
us

M-s
co
wo
¢
DO
BRA
JASI
ON
KA
BED
ZIN
JAS
o
ZAK
OPA
NE
KRZ
Yw|
EC
NID
zZIC

TAR

WR
OCt
AW

ROt
EKA
ZA
MIE
NIE
PAT
ERE

NO
WA
BIA

LEC
ZN

GLA
NO

Kraj

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 18-35

M 46-55

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

Kat.

M. kat

10

11

12

13

K/M

M1

M2

M3

M4

M5

M6

M7

M8

M9

M 10

M11

M 12

M13

M 14

M 15

M 16

M18

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

12km

01:18:45

01:20:08

01:20:11

01:32:37

01:32:01

01:25:11

01:31:26

01:33:15

01:41:01

01:36:09

01:41:48

01:39:25

01:44:42

01:44:22

01:47:15

01:41:23

01:36:06

01:41:17

25km

02:30:19

02:37:58

02:37:52

02:59:06

02:58:57

02:50:38

03:01:43

03:01:36

03:20:17

03:41:23

03:17:12

03:37:38

03:25:01

03:19:12

03:39:19

03:24:02

03:11:18

03:17:02

43km

04:20:13

04:28:14

04:28:18

05:10:17

05:08:00

05:03:31

05:09:26

05:27:35

05:54:42

06:10:01

05:54:11

06:00:14

05:54:34

05:54:31

06:07:29

05:54:51

05:29:44

05:54:21

63km

06:26:40

06:36:09

06:46:18

07:51:43

07:38:39

07:34:31

07:44:33

08:22:12

08:37:21

09:03:19

08:26:36

08:40:22

08:34:39

08:38:17

08:59:36

09:02:36

08:27:19

08:38:50

84km

08:44:11

08:59:47

09:24:35

10:39:38

10:32:34

10:19:40

10:52:06

11:24:45

11:48:20

12:04:11

11:41:51

12:03:15

11:50:12

12:04:40

12:18:24

12:29:23

12:18:22

12:20:45

90km

09:43:05

09:55:19

11:37:58

11:37:20

11:21:19

11:57:08

12:34:11

12:55:40

13:07:07

12:57:59

13:15:38

13:06:53

13:17:47

13:31:54

13:46:07

13:34:07

13:41:10

Netto

10:56:40.60

11:17:49.55

11:51:33.85

12:55:17.85

13:08:57.40

13:37:07.95

13:38:42.45

14:10:00.65

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:52:28.50

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

http://b4sport.pl/

Brutto

10:56:40.60

11:17:49.55

11:51:33.85

12:55:17.85

13:08:57.40

13:37:07.95

13:38:42.45

14:10:00.65

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:52:28.50

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

min/km

6:33

7:06

7:44

7:52

8:09

8:10

8:39

8:40

8:41

8:54

9:07

9:11

7/16

km/h

9.1

8.9

8.4

7.7

7.6

7.4

7.3

7.1

6.9

6.9

6.9

6.8

6.7

6.7

6.6

6.5

6.5

6.5



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Nazwisko i imie

SIEROCIN JAKUB

PALIWODA SEAWEK

SIEPIETOWSKI PIOTR

SZPANKOWSKI
GRZEGORZ

DZIERZANOWSKI
LUKASZ
KMITA KRZYSZTOF

GAIK ANDRZE)

JAROS TOMAS

WAWRZUSIAK

DAWID

NOWAK MARCIN

PELSZYNSKI PAWEL

KRAKOWIAK PAWEL

KLAPENDA MARIUSZ

GIERLACH
GRZEGORZ

BIALEK OLAF

KOPCZYNSKI PAWEL

PACZUSKI MICHAL

Nr

360

359

367

324

311

318

373

341

347

329

322

303

325

Klub

KDATP

ITPROJEKT
BYDGOSZC
z

LS
AIRPORT
RUN

RUNNINGL
ATE

PODGORZ
TORUN
CAFE
RACERS

KRAKOWIA
K ULTRA
TEAM

KUZNIA
TRIATHLON
]

MARIO
TEAM

MEGATEL.C
OM.PL

M-s
co

wo

4
SOP
oT
BYD
GO
SzC
Z
WA
RSZ
AW
A
GLI
wiC

ZEL
AZ
NA
KRA
KO

TOR
UN
PRA

DO
BCZ
YCE
MO
SIN

GO
NIA

LEC
yA(S

JER
ZM
AN
owl
CE
KRA
KO

WIE
RZB
ICZ
ANY
LO
Dz

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

CZE

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 18-35

M 36-45

M 46-55

M 36-45

M 56+

M 46-55

M 36-45

Kat.

M. kat

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

K/M

M19

M 20

M21

M 22

M 23

M 24

M 25

M 26

M 28

M 29

M 30

M31

M 32

M 33

M 34

Druzyna 1

PODGORZ TORUN

12km

01:51:34

01:32:21

01:36:13

01:39:39

01:47:30

01:40:55

01:38:03

01:37:58

01:45:30

01:41:45

01:52:52

01:38:10

01:40:24

01:40:40

01:54:48

02:01:21

01:47:01

25km

03:34:28

03:05:34

03:43:29

03:19:59

03:47:42

03:20:20

03:41:07

03:46:00

03:28:39

03:26:58

03:52:21

03:37:30

03:24:23

03:17:19

03:52:12

03:56:24

03:28:59

43km

05:24:03

06:25:17

05:55:30

06:26:11

05:54:39

06:18:49

06:29:09

06:12:23

06:06:12

06:25:24

06:12:00

06:09:58

05:54:24

06:36:03

06:35:22

06:03:59

63km

08:59:07

08:18:36

09:46:34

09:13:44

09:26:33

09:04:51

09:44:59

09:48:42

09:40:51

09:13:35

09:31:34

09:12:15

09:27:25

08:43:54

09:56:12

09:51:11

09:03:12

84km

12:25:46

11:59:37

12:52:23

13:00:01

12:52:50

12:59:03

13:09:32

13:27:32

13:16:58

12:56:27

13:21:37

13:04:24

13:16:02

12:43:23

13:35:24

13:46:02

12:38:26

90km

13:48:26

13:26:57

14:04:23

14:15:13

14:07:55

14:24:07

14:30:20

14:44:13

14:54:18

14:15:16

14:42:26

14:35:48

14:36:27

14:26:24

14:52:07

15:11:06

13:56:46

Netto

15:30:52.75

15:35:09.30

15:35:17.00

15:44:59.75

16:03:41.40

16:22:36.90

16:30:35.00

16:33:35.10

16:33:41.75

16:33:59.15

16:42:45.40

16:44:01.20

16:45:34.75

16:53:47.40

16:58:18.35

17:07:06.45

17:19:05.00

http://b4sport.pl/

Brutto

15:30:52.75

15:35:09.30

15:35:17.00

15:44:59.75

16:03:41.40

16:22:36.90

16:30:35.00

16:33:35.10

16:33:41.75

16:33:59.15

16:42:45.40

16:44:01.20

16:45:34.75

16:53:47.40

16:58:18.35

17:07:06.45

17:19:05.00

min/km

9:17

9:20

9:26

9:48

9:55

10:01

10:01

10:02

10:07

10:10

10:15

10:22

8/16

km/h

6.5

6.4

6.4

6.4

6.2

6.1

6.1

5.9

5.9

5.8

5.8



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

M-ce

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Nazwisko i imie

CICCHITTO DEREK

APOLLO MICHAL

GLOD MICHAL

GALWA DAWID
ZYCINSKI PAWEL
HANTULIK ADAM
DROZDZIEL

MARIUSZ

BODZIACHOWSKI
MARCIN

RABENDA ANDRZE]

MAEKOWSKI

BOGDAN

KUJAWKA PIOTR

MARGAS GRZEGORZ

PIEKUTOWSKI

MICHAL

TKACZYK MICHAL

STACHURA MACIEJ

TOMASZEK
JAROStAW

Nr

306

301

314

312

376

308

304

380

336

337

377

369

363

379

Klub

KMW
ZAKOPANE

POZOR
VLAK!

CRIK FCA
POLAND

JACEKBIEG
A RUNNING
TEAM

#WAWRZY
NTEAM

AW -
SZYBCIEJ
TEAM

OBSTACLE
CENTER
TEAM

ZABIERZO
W BIEGA

M-s
co

wo

4
SCH
WEI
CH
KRA
KO

GD
ANS

to
DZ
KRA
KO

TYC
HY
WA
RSZ
AW

WA
RSZ
AW

KRA
KO

MU
RO

GtU
SzY
CA
PRO
Sz
owl
CE
wy
SOK
IE
MA
Z0
WIE
CKI

RSZ
AW

BU
RO

zY
WIE

Kraj

GER

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 18-35

M 46-55

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 46-55

M 46-55

M 46-55

M 18-35

M 18-35

M 46-55

M 46-55

M. kat

24

25

26

10

27

28

29

30

il

12

13

K/M

M 36

M 38

M 39

M40

M 41

M 42

M43

M 44

M 45

M 46

M 47

M 48

M 49

Druzyna 1

12km

01:54:40

01:48:48

01:59:51

01:48:43

01:51:47

01:40:35

02:01:12

01:48:04

01:52:11

02:04:06

01:57:50

01:56:21

01:47:24

01:47:53
DNF

02:09:06
DNF

25km

03:52:15

03:41:28

03:41:18

03:53:39

03:51:39

03:39:27

03:21:01

03:52:08

03:58:27

03:56:29

04:06:45

03:58:19

03:49:00

03:51:29

03:51:59
DNF

04:24:29
DNF

43km

06:51:28

06:25:32

06:29:35

06:45:05

06:49:34

06:30:50

06:03:55

06:42:25

06:50:27

07:03:43

07:10:57

07:10:43

06:51:40

06:58:40

06:59:41
DNF

DNF

63km

10:22:31

09:47:31

09:53:39

10:01:49

10:02:37

09:50:08

09:27:57

09:59:57

10:09:56

10:39:02

10:44:08

10:54:51

10:34:51

10:39:08

10:49:36
DNF

11:23:35
DNF

84km

14:05:25

13:50:20

13:50:14

13:58:03

13:52:13

13:50:24

14:12:06

14:16:29

13:57:17

14:30:54

14:37:28

14:40:30

14:33:13

14:52:09

15:00:36
DNF

DNF

90km

15:17:36

15:10:56

15:11:01

15:21:54

15:12:43

15:15:56

15:39:39

15:42:35

15:18:05

15:56:39

15:59:55

16:09:34

16:13:50

16:23:28

DNF

DNF

Netto

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:23:17.00

17:24:42.00

17:25:54.30

17:39:14.15

17:39:14.35

17:52:13.60

17:57:33.10

18:19:51.80

18:24:59.30

18:36:13.00

20:12:16.80

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:23:17.00

17:24:42.00

17:25:54.30

17:39:14.15

17:39:14.35

17:52:13.60

17:57:33.10

18:19:51.80

18:24:59.30

18:36:13.00

20:12:16.80

DNF

DNF

min/km

10:24

10:24

10:24

10:25

10:26

10:26

10:34

10:34

10:42

10:45

10:59

11:02

11:09

12:06

9/16

km/h

5.8

5.8

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.7

5.6

5.6

5.5

5.4

5.4



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, Open M c.d.

OCHNIK PRZEMEK 01:51:07 03:39:55 06:40:54
AM DNF DNF DNF
ow
ANTONIAK KAMIL 300 OBSTACLE OK POL M 36-45 01:47:41 03:58:43 07:05:23 DNF DNF DNF DNF DNF - -
CENTER UNI DNF DNF DNF
TEAM EW
STAWSKI DARIUSZ 364 KSULTRA +O  POL M 56+ 01:58:13 03:59:34 07:10:38 DNF DNF DNF DNF DNF - -
TEAM DZ DNF DNF DNF
£ODZ
WEIS MICHAL 374 OBSTACLE JOZ POL M 36-45 01:58:20 03:59:21 07:12:30 DNF DNF DNF DNF DNF - -
CENTERTE  EFO DNF DNF DNF
AM w
WYWIAL LUKASZ 375 SAINT-GOB WOJ POL M 36-45 01:47:20 04:08:03 07:32:02 DNF DNF DNF DNF DNF - -
AIN SQUAD KO DNF DNF DNF
wIC
E
DZIENISZEWSKI 309 KO  POL M 36-45 02:00:19 04:15:16 07:39:27 DNF DNF DNF DNF DNF - -
MICHAL NST DNF DNF DNF
AN
CIN
-JEZ
IOR
NA
NOWAK MARCIN 340 WYRABANY RA  POL M 36-45 02:03:38 04:49:16 08:24:48 DNF DNF DNF DNF DNF - -
DZY DNF DNF DNF
MIN
LIPINSKI ROBERT 334 BOPKDMW TAR POL M 56+ 02:01:09 04:12:34 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
NO DNF DNF
w

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 18-35

1 STEINHAUSER 365 MU GER K 18-35 1 K2 01:41:52 03:23:41 05:54:56 08:40:20 12:06:05 13:18:00 14:58:25.15 14:58:25.15 8:58 6.7
MAGDALENA NC

2 TOMCZYK BEATA 371 BIA  POL K 18-35 2 K6 01:57:39 03:52:03 06:40:37 09:59:53 13:49:39 15:05:54 17:07:04.15 17:07:04.15 10:15 5.8

TATAREK-KONIK 368 ALPIN CZE POL K 18-35 01:31:54 03:04:00 05:16:43 07:43:20 11:20:06 DNF DNF DNF - -

AGNIESZKA SPORT LAD DNF DNF DNF DNF DNF
TEAM z
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 18-35

KURA PATRYK

2 PELSZYNSKI PAWEL

3 GALWA DAWID

4 PIEKUTOWSKI
MICHAL

5 TKACZYK MICHAL

347

312

377

369

AW -
SZYBCIE)
TEAM

OBSTACLE
CENTER
TEAM

ZIN

POL

POL

POL

POL

M 18-35

M 18-35

M 18-35

M 18-35

01:20:11

01:52:52

01:59:51

01:56:21

01:47:24

02:37:52

03:52:21

03:53:39

03:49:00

03:51:29

04:28:18

06:25:24

06:45:05

06:51:40

06:58:40

06:46:18

09:31:34

10:01:49

10:34:51

10:39:08

09:24:35

13:21:37

13:58:03

14:33:13

14:52:09

11:51:33.85 11:51:33.85

14:42:26 16:42:45.40 16:42:45.40

15:21:54 17:23:17.00 17:23:17.00

16:13:50 18:36:13.00 18:36:13.00

16:23:28 20:12:16.80 20:12:16.80

10:01

10:25

11:09

12:06

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 36-45

KHASHKO OLENA PODGORZ TORUN 01:36:19 03:02:49 05:17:10 07:54:59 10:42:31 11:46:36 13:15:00.35 13:15:00.35
2 KAPICA ANNA 319 RESOVIA RU POL K 36-45 K3 01:48:35 03:36:08 06:20:36 09:26:42 12:54:23 13:57:45 15:42:52.20 15:42:52.20 9:25 6.4
RZESZOW DN
A
WIE
LKA
3 STRZELCZYK EWA 366 HURAGAN KAT POL K 36-45 K 4 01:50:08 03:47:51 06:29:13 09:37:58 13:05:03 14:27:54 16:25:44.30 16:25:44.30 9:50 6.1
LIGOTA owl
CE
4 KUJAWKA URSZULA 332 #WAWRZY GtU POL K 36-45 K7 02:03:50 04:06:38 07:10:50 10:43:08 14:36:26 15:59:25 18:19:51.90 18:19:51.90 10:59 5.5
NTEAM SzY
CA
URBAN IWONA 372 42KPRO  TYC POL K 36-45 01:47:48 DNF 06:12:10 09:16:17 13:01:16 14:15:58 DNF DNF - -
TEAM HY DNF DNF DNF DNF DNF
SASIN-SKRZYNSKA 357 VEGE WA POL K 36-45 01:57:44 04:03:16 07:05:33 DNF DNF DNF DNF DNF - -
ANNA RUNNERS ~ RSZ DNF DNF DNF
AW
A
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-45

M-ce

10

11

12

13

14

15

16

17

Nazwisko i imie

BARAN ARTUR

KOPEL RAFAL

MATUSIAK DANIEL

GRZEBSKI DARIUSZ

REJ MIROSEAW

KREFT DAWID

KARAS MICHAL

SEK MACIEJ
KOZIELLO BARTOSZ
SPRENGER
MIROSEAW
KLUKOSZOWSKI

MAREK

MATYJASZCZYK
KAMIL

POLAKIEWICZ
DARIUSZ

SIEROCIN JAKUB

PALIWODA StAWEK

SZPANKOWSKI
GRZEGORZ

DZIERZANOWSKI
LUKASZ

Nr

302

326

338

315

354

330

320

358

327

362

323

339

351

360

346

367

Klub

PUPPY
CHARMS

NIDZICA
BIEGA

BARTOSZ
GORCZYCA
TEAM
PROJEKT
1000UP

#DWAZOM
BIAKI

OTTERS

TRAWERS
TEAM
NAKEO

LECZNA
BIEGA /
LUBELSKI
WEGIEL
BOGDANK
A
SAGITTARI
us

KDATP
ITPROJEKT

BYDGOSZC
z

RUNNINGL
ATE

M-s
co
wo
¢
DO
BRA
JASI
ON
KA
KRZ
Yw|
EC
NID
ZIC
A
MIE
LEC

RU
MIA
NO
wy
TAR
G
WR
OoCt
AW
ZA
MIE
NIE
PAT
ERE

NO
WA
BIA

tEC
ZN

NO

SOP
oT
BYD
GO
SzC

GLI
wiIC

ZEL
AZ
NA

Kraj

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

Kat.

M. kat

10

11

12

13

14

15

16

17

K/M

M1

M2

M6

M7

M9

M 10

M11

M 12

M 14

M 15

M 16

M 17

M18

M19

M 20

M 22

M23

Druzyna 1

PROJEKT 1000UP

12km

01:18:45

01:20:08

01:25:11

01:31:26

01:41:01

01:36:09

01:41:48

01:39:25

01:44:22

01:47:15

01:41:23

01:36:06

01:41:17

01:51:34

01:32:21

01:39:39

01:47:30

25km

02:30:19

02:37:58

02:50:38

03:01:43

03:20:17

03:41:23

03:17:12

03:37:38

03:19:12

03:39:19

03:24:02

03:11:18

03:17:02

03:34:28

03:05:34

03:19:59

03:47:42

43km

04:20:13

04:28:14

05:03:31

05:09:26

05:54:42

06:10:01

05:54:11

06:00:14

05:54:31

06:07:29

05:54:51

05:29:44

05:54:21

05:24:03

05:55:30

06:26:11

63km

06:26:40

06:36:09

07:34:31

07:44:33

08:37:21

09:03:19

08:26:36

08:40:22

08:38:17

08:59:36

09:02:36

08:27:19

08:38:50

08:59:07

08:18:36

09:13:44

09:26:33

84km

08:44:11

08:59:47

10:19:40

10:52:06

11:48:20

12:04:11

11:41:51

12:03:15

12:04:40

12:18:24

12:29:23

12:18:22

12:20:45

12:25:46

11:59:37

13:00:01

12:52:50

90km

09:43:05

09:55:19

11:21:19

11:57:08

12:55:40

13:07:07

12:57:59

13:15:38

13:17:47

13:31:54

13:46:07

13:34:07

13:41:10

13:48:26

13:26:57

14:15:13

14:07:55

Netto

10:56:40.60

11:17:49.55

13:37:07.95

13:38:42.45

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

15:30:52.75

15:35:09.30

15:44:59.75

16:03:41.40

Brutto

10:56:40.60

11:17:49.55

13:37:07.95

13:38:42.45

14:27:03.50

14:28:31.85

14:30:16.40

14:44:31.80

14:58:51.10

15:13:53.45

15:20:46.65

15:24:39.35

15:26:13.05

15:30:52.75

15:35:09.30

15:44:59.75

16:03:41.40

http://b4sport.pl/

min/km

6:33

8:09

8:39

8:41

8:50

8:58

9:07

9:14

9:15

9:17

9:20

9:26

12/16

km/h

9.1

8.9

7.4

7.3

6.9

6.9

6.9

6.8

6.7

6.6

6.5

6.5

6.5

6.5

6.4

6.4

6.2



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-45 c.d.

M-ce

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nazwisko i imie

KMITA KRZYSZTOF

JAROS TOMAS

NOWAK MARCIN

KRAKOWIAK PAWEL

GIERLACH
GRZEGORZ

PACZUSKI MICHAL

CICCHITTO DEREK

APOLLO MICHAL

GLOD MICHAL

HANTULIK ADAM

DROZDZIEL

MARIUSZ

BODZIACHOWSKI
MARCIN

RABENDA ANDRZE]

OCHNIK PRZEMEK

ANTONIAK KAMIL

WEIS MICHAL

WYWIAL £UKASZ

Nr

324

318

341

329

313

345

306

301

314

316

308

380

343

300

374

375

Klub

CAFE
RACERS

KRAKOWIA
K ULTRA
TEAM
KUZNIA
TRIATHLON
u

KMW
ZAKOPANE

POZOR
VLAK!

CRIK FCA
POLAND

JACEKBIEG
A RUNNING
TEAM

OBSTACLE
CENTER
TEAM
OBSTACLE
CENTERTE
AM
SAINT-GOB
AIN SQUAD

M-s
co
wo
¢
KRA
KO
w

PRA
GU

MO
SIN

oT
wo
CcK
JER
™
AN
owl
CE
Lo
DZ
SCH
WEI
CH
KRA
KO

GD
ANS

TYC
HY
WA
RSZ
AW
A
WA
RSZ
AW
A
KRA
KO
w
AD
AM
ow
oK
UNI
EW
10z
EFO
w
WO)
KO
wIC
E

Kraj

POL

CZE

POL

POL

POL

POL

GER

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

M 36-45

Kat.

M. kat

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

K/M

M24

M 26

M 28

M 30

M 32

M 35

M 36

M 37

M 38

M 41

M 42

M43

M 44

Druzyna 1

12km

01:40:55

01:37:58

01:41:45

01:38:10

01:40:40

01:47:01

01:54:40

01:48:48

01:51:47

01:40:35

02:01:12

01:48:04

01:51:07

DNF

01:47:41
DNF

01:58:20
DNF

01:47:20
DNF

25km

03:20:20

03:46:00

03:26:58

03:37:30

03:17:19

03:28:59

03:52:15

03:41:28

03:41:18

03:39:27

03:21:01

03:52:08

03:58:27

03:39:55

DNF

03:58:43
DNF

03:59:21
DNF

04:08:03
DNF

43km

05:54:39

06:29:09

06:06:12

06:12:00

05:54:24

06:03:59

06:51:28

06:25:32

06:29:35

06:30:50

06:03:55

06:42:25

06:50:27

06:40:54

DNF

07:05:23
DNF

07:12:30
DNF

07:32:02
DNF

63km

09:04:51

09:48:42

09:13:35

09:12:15

08:43:54

09:03:12

10:22:31

09:47:31

09:53:39

09:50:08

09:27:57

09:59:57

10:09:56

DNF

DNF

DNF

DNF

84km

12:59:03

13:27:32

12:56:27

13:04:24

12:43:23

12:38:26

14:05:25

13:50:20

13:50:14

13:50:24

14:12:06

14:16:29

13:57:17

DNF

DNF

DNF

DNF

90km

14:24:07

14:44:13

14:15:16

14:35:48

14:26:24

13:56:46

15:17:36

15:10:56

15:11:01

15:15:56

15:39:39

15:42:35

15:18:05

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto

16:22:36.90

16:33:35.10

16:33:59.15

16:44:01.20

16:53:47.40

17:19:05.00

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:25:54.30

17:39:14.15

17:39:14.35

17:52:13.60

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto

16:22:36.90

16:33:35.10

16:33:59.15

16:44:01.20

16:53:47.40

17:19:05.00

17:22:07.65

17:22:26.65

17:22:26.90

17:25:54.30

17:39:14.15

17:39:14.35

17:52:13.60

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

min/km

9:48

9:55

10:01

10:07

10:22

10:24

10:24

10:24

10:26

10:34

10:34

10:42

13/16

km/h

6.1

5.9

5.8

5.8

5.8

5.8

5.7

5.7

5.7

5.6



GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 36-45 c.d.

DZIENISZEWSKI KO POL 02:00:19  04:15:16  07:39:27
MICHAL NST DNF DNF DNF
AN
CIN
JEZ
I0R
NA
NOWAK MARCIN 340 WYRABANY RA  POL M 36-45 02:03:38  04:49:16  08:24:48 DNF DNF DNF DNF DNF = =
DZY DNF DNF DNF
MIN

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, K 46-55

1 RAJDA ANETA 378 TLPOGON POL K 46-55 K5 01:47:10 03:47:47 06:29:32 09:38:52 13:23:32 14:38:50 16:52:04.50 16:52:04.50 10:06 5.9
RUDA owl
SLASKA CE
SIWON EWA 361 WA POL K 46-55 01:48:55 03:38:10 06:20:50 09:36:33 13:42:27 DNF DNF DNF - -
RSZ DNF DNF DNF DNF DNF
AW
A
RYCHCIK-ZYGADEO 356 SPA  POL K 46-55 DNF 03:51:51 06:51:13 10:35:47 DNF DNF DNF DNF - -
EDYTA Lic DNF DNF DNF
E
JANIK IZABELLA 317 OK POL K 46-55 02:09:19 04:24:35 07:39:34 11:23:26 DNF DNF DNF DNF - -
RAJ DNF DNF DNF DNF
NIK
ROZNIATA IWONA 355 Gt POL K 46-55 02:01:18 04:38:13 08:14:01 DNF DNF DNF DNF DNF - -
ow DNF DNF DNF
NO
TOMCZAK 370 AMS BYD POL K 46-55 DNF 03:39:24 DNF DNF DNF DNF DNF DNF = -
AGNIESZKA GO DNF
szc
z
POPLAWSKA 352 HAL POL K 46-55 01:58:07 03:59:10 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
KATARZYNA INO DNF DNF
w

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 46-55

1 PRUCNAL ZBIGNIEW 353 ELKO24.PL JAS POL M 46-55 01:32:37 02:59:06 05:10:17 07:51:43 10:39:38 11:37:58 12:55:17.85 12:55:17.85 7:44
0
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 46-55 c.d.

BRZOZA ADAM KW ZAK  POL 01:32:01 02:58:57 05:08:00 07:38:39 10:32:34 11:37:20 13:08:57.40 13:08:57.40

ZAKOPANE OPA
NE

3 OLESZAK PIOTR 344 OLKUSZBIE OLK POL M 46-55 3 M8 01:33:15 03:01:36 05:27:35 08:22:12 11:24:45 12:34:11 14:10:00.65 14:10:00.65 8:29 7.1
GA usz

4 PLISZKA BARTOSZ 350 OLATEAM OST POL M 46-55 4 M13 01:44:42 03:25:01 05:54:34 08:34:39 11:50:12 13:06:53 14:52:28.50 14:52:28.50 8:54 6.7
ROL
EKA

5 SIEPIETOWSKI PIOTR 359 LS WA POL M 46-55 5 M 21 01:36:13 03:43:29 06:25:17 09:46:34 12:52:23 14:04:23 15:35:17.00 15:35:17.00 9:20 6.4
AIRPORT  RSZ
RUN AW
A

6 GAIK ANDRZE) 311 PODGORZ TOR POL M 46-55 6 M 25 PODGORZ TORUN 01:38:03 03:41:07 06:18:49 09:44:59 13:09:32 14:30:20 16:30:35.00 16:30:35.00 9:53 6.1
TORUN UN

7 WAWRZUSIAK 373 DO POL M 46-55 7 M 27 01:45:30 03:28:39 06:12:23 09:40:51 13:16:58 14:54:18 16:33:41.75 16:33:41.75 9:55 6
DAWID BCZ

8 KLAPENDA MARIUSZ 322 MARIO tEC POL M 46-55 8 M31 01:40:24 03:24:23 06:09:58 09:27:25 13:16:02 14:36:27 16:45:34.75 16:45:34.75 10:02 6
TEAM zYc

9 KOPCZYNSKI PAWEL 325 WIE POL M 46-55 9 M 34 02:01:21 03:56:24 06:35:22 09:51:11 13:46:02 15:11:06 17:07:06.45 17:07:06.45 10:15 5.8

10 ZYCINSKI PAWEL 376 KRA  POL M 46-55 10 M 40 01:48:43 03:51:39 06:49:34 10:02:37 13:52:13 15:12:43  17:24:42.00 17:24:42.00 10:26 5.7
11 MAEKOWSKI 336 MU  POL M 46-55 11 M 45 01:52:11 03:56:29 07:03:43 10:39:02 14:30:54 15:56:39 17:57:33.10 17:57:33.10 10:45 5.6
BOGDAN RO

12 KUJAWKA PIOTR 331 #WAWRZY GtU POL M 46-55 12 M 46 02:04:06 04:06:45 07:10:57 10:44:08 14:37:28 15:59:55 18:19:51.80 18:19:51.80 10:59 55
NTEAM SzY

13 MARGAS GRZEGORZ 337 PRO POL M 46-55 13 M 47 01:57:50 03:58:19 07:10:43 10:54:51 14:40:30 16:09:34 18:24:59.30 18:24:59.30 11:02 5.4

STACHURA MACIEJ 363 ZABIERZO BU POL M 46-55 01:47:53 03:51:59 06:59:41 10:49:36 15:00:36 DNF DNF DNF - -
W BIEGA RO DNF DNF DNF DNF DNF

TOMASZEK 379 ZY POL M 46-55 02:09:06 04:24:29 DNF 11:23:35 DNF DNF DNF DNF = =
JAROStAW WIE DNF DNF DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 56+

1 BIALEK OLAF 303 MEGATEL.C KRA POL M 56+ 01:54:48 03:52:12 06:36:03 09:56:12 13:35:24 14:52:07 16:58:18.35 16:58:18.35 10:10
OM.PL KO
w
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GORCE ULTRA-TRAIL® 102 KM, M 56+ c.d.

STAWSKI DARIUSZ 364 KSULTRA O POL M 56+ 01:58:13 03:59:34 07:10:38
TEAM DZ DNF DNF DNF
+ODZ
LIPINSKI ROBERT 334 BOPKDMW TAR POL M 56+ 02:01:09 04:12:34 DNF DNF DNF DNF DNF DNF - -
NO DNF DNF
w
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